





Câmara Municipal de Itaitinga

Rua Jonas Alves Barbosa, 25, Itaitinga, CE, Brasil, 61.881-128

Fone: 85 98992 3228 | Email: contato@camaraitaitinga.ce.gov.br | CNPJ: 41.545.112/0001-05

ITENS DA LIQUIDAÇÃO

46742	PERFURADOR METALICO MX-P10C MAXPRINT	5.00	11,99	59,95
46743	CLIPES GALVANIZ. 1/0 CX/100UND CHAPARRAU	5.00	3,49	17,45
46744	CLIPES GALVANIZADO 2/0 CX/100UND CHAPARRAU	5.00	2,99	14,95
46745	CLIPES GALVANIZADO 3/0 CX C 50UND CHAPARRAU	5.00	2,99	14,95
46746	CLIPES GALVANIZADO 8/0 CX C 25UND CHAPARRAU	5.00	3,99	19,95
46747	MARCA TEXTO CIS FUN MINI AMARELO	24.00	3,49	83,76
46748	ESTILETE GD MASTERPRINT 18MM	24.00	2,75	66,00
46749	LAMINA ESTILETE LARGA CX C/10UND. LA-L10	10.00	4,99	49,90

07/05/2025	LIQUIDAÇÃO	177	2025	846,06
------------	------------	-----	------	--------

ITENS DA LIQUIDAÇÃO

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANTIDADE	(R\$) VALOR UNIT.	(R\$) VALOR TOTAL
39438	PAPEL A4 RESMA 500 FL CX 10 UND	1.00	289,90	289,90
41520	ARQUIVO FACIL POLIONDA POLIBRAS	12.00	6,99	83,88
42720	PAPEL 60KG C/50 UND A4	1.00	13,99	13,99
46751	COLA SILICONE DO ARTESAO 100ML MAKE+	1.00	8,99	8,99
46752	ENVELOPE 229X324 CX C/100UND AM. CELUCAT	1.00	29,90	29,90
46753	PASTA A-Z FRAMA OFICIO ESTREITO TIGRADO	20.00	16,99	339,80
46754	GRAMPEADOR DE METAL MP 301 P/20 FOLHAS MASTERPRINT	3.00	19,90	59,70
46755	PAPEL FOTOGRÁFICO AUTO-ADESIVO PREMIUM PCT C/ 20FLS 130G	1.00	19,90	19,90

Quantidade:2	Total: 2.379,86
--------------	-----------------

MOVIMENTAÇÕES DO PAGAMENTOS

DATA	ETAPA	NÚMERO PAGAMENTO	EXERCÍCIO	(R\$) VALOR
09/05/2025	PAGAMENTO	09050018	2025	846,06
09/05/2025	PAGAMENTO	09050015	2025	1.533,80

Quantidade:2	Total: 2.379,86
--------------	-----------------

